ASSUNTO:Sugere ao Executivo a conclusão do asfalto da rua Napoleão  Benatti.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  153          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal Jamil Bacar para que determine ao Departamento de Obras e Viação - DOV  a conclusão da camada asfaltica da rua Napoleão Benatti,  assim como  proceda a limpeza dos entulhos e lixo , atendendo a solicitação dos moradores que ha tempos vêm sofrendo com  falta deste beneficio.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 02 de setembro de 1996.

Vereadora Maria Terezinha SGP Ferraz